
ZARZĄDZENIE NR 359/2020 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 19 listopada 2020 r. 

w sprawie podziału środków finansowych na dofinansowanie opłat za czesne w szkołach wyższych 
i zakładach kształcenia nauczycieli. 

Na podstawie § 6 uchwały Nr XVI/177/2020 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 29 stycznia 2020 r. 
w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia 
maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2020 r. za kształcenie nauczycieli zatrudnionych w miejskich 
jednostkach oświatowych  

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Zgodnie z § 9 ust. 1 zarządzenia nr 61/2020 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 3 marca 

2020 r. w sprawie ustalenia dysponentów środków przeznaczonych w 2020 r. na doskonalenie zawodowe 
nauczycieli oraz określenia trybu i terminów przyznawania dofinansowania nauczycielom zatrudnionym 
w miejskich jednostkach oświatowych, dokonuję podziału środków finansowych, ujętych w budżecie 
miasta, w łącznej kwocie 14.688,- zł (słownie zł: czternaście tysięcy sześćset osiemdziesiąt osiem 00/100). 

§ 2. 1. Szczegółowe zestawienie podziału kwoty, o której mowa w § 1, z przeznaczeniem dla 
6 nauczycieli, którzy złożyli wnioski (zgodnie z załącznikiem nr 1 zarządzenia, o którym mowa w § 1) 
o przyznanie dopłaty na częściowe pokrycie kosztów czesnego przedstawia załącznik nr 1. 

2. Nauczyciele, o których mowa w ust. 1 winni przed przekazaniem środków finansowych podpisać 
z dyrektorem przedszkola/szkoły umowę według wzoru stanowiącego załącznik nr 5 zarządzenia, 
o którym mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie czynności wynikających z zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału 
Społecznego Urzędu Miasta Bolesławiec. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. SW/SW 
 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Roman 

Id: 881952CF-7F8E-4531-A6CF-2E17DEEF3F25. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 359/2020 

Prezydenta Miasta Bolesławiec 

z dnia 19 listopada 2020 r. 

ZESTAWIENIE OSÓB, KTÓRYM PRZYZNANO DOPŁATY 
NA CZĘŚCIOWE POKRYCIE KOSZTÓW CZESNEGO 

Wyszczególnienie 
DECYZJA  

PREZYDENTA MIASTA  

Lp. 
Imię i nazwisko 

nauczyciela Nazwa i adres przedszkola/szkoły 
o wysokości przyznanego 

dofinansowania w zł 
1 2 3 4 
1. Anna Rydzak (Kujawa) Miejskie Przedszkole Publiczne nr 2  

w Bolesławcu, ul. Mikołaja Brody 17 1 791,00 

2. Inez Szelejewska Miejskie Przedszkole Publiczne nr 2  
w Bolesławcu, ul. Mikołaja Brody 17 1 080,00 

3. Emiliana Fulczyńska Miejskie Przedszkole Publiczne nr 4  
w Bolesławcu, ul. Sądowa 9 1 170,00 

4. Wioletta Matyjewicz Miejskie Przedszkole Publiczne nr 1  
w Bolesławcu, ul. Jana Pawła II  50D 2 997,00 

5. Aneta Taranek Miejskie Przedszkole Publiczne nr 1  
w Bolesławcu, ul. Jana Pawła II  50D 1 080,00 

6. Agata Pińczuk-Burdzy Szkoła Podstawowa nr 5 w B-cu, ul. Dolne 
Młyny 60 1 170,00 

7. Magdalena Cisło Szkoła Podstawowa nr 5 w B-cu, ul. Dolne 
Młyny 61 1 620,00 

8. Anna Fecyk Miejskie Przedszkole Publiczne nr 7  
w Bolesławcu, ul. Górne Młyny 5 1 791,00 

9. Sylwia Herbut Szkołą Podstawowa nr 3 w Bolesławcu,  
ul. Ceramiczna 5 936,00 

10. Joanna Świerzko Szkołą Podstawowa nr 4 w Bolesławcu,  
ul. Mikołaja Brody 12 1 053,00 

  RAZEM 14 688,00 
    
 słownie zł: czternaście tysięcy sześćset osiemdziesiąt osiem 00/100 SW/SW 

Id: 881952CF-7F8E-4531-A6CF-2E17DEEF3F25. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Niniejsze zarządzenie jest realizacją zapisów chwały Nr XVI/177/2020 Rady Miasta Bolesławiec
z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli
oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2020 r. za kształcenie nauczycieli
zatrudnionych w miejskich jednostkach oświatowych oraz zarządzenia nr 61/2020 Prezydenta Miasta
Bolesławiec z dnia 3 marca 2020 r. w sprawie ustalenia dysponentów środków przeznaczonych w 2020 r.
na doskonalenie zawodowe nauczycieli oraz określenia trybu i terminów przyznawania dofinansowania
nauczycielom zatrudnionym w miejskich jednostkach oświatowych.

Uwzględnijąc fakt, że zgodnie z § 6 w/w zarządzenia wpłyneły od nauczycieli wnioski
o dofinansowanie opłat za dokształcanie pobierane przez uczelnię lub placówkę doskonalenia
nauczycieli, zgodne z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, przeprowadzono postępowanie administracyjne
i dokonano podziału środków finansowy na ten cel.

W związku z powyższym koniecznym staje się rozdysponowanie środków finansowych na
dokształcanie zawodowe nauczycieli w 2020 r. - za II półrocze. SW/SW

Id: 881952CF-7F8E-4531-A6CF-2E17DEEF3F25. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik

